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„Jest tylko jeden sposób, aby osiągnąć sukces - dać z siebie wszystko”

fot. MRM 

W środę 05.06.2024r. młodzi radni przystąpili do gry miejskiej, której celem było
zapoznanie się z publicznymi, powiatowymi i gminnymi instytucjami działającymi
na  terenie  Kolbuszowej.  Zanim  rozpoczęliśmy  zmagania,  spotkał  się  z  nami
Sekretarz Gminy - pan Krzysztof Matejek, który życzył zawodnikom powodzenia w
rozwiązywaniu zadań.  Następnie uczestnicy podzieleni na drużyny mieszane pod
opieką  nauczycieli,  wyposażeni  w  mapki,  instrukcje  i  karty  do  gry  rozpoczęli
rywalizację  na kolbuszowskim rynku.  Podczas zmagań konkursowych młodzież
miała do wykonania zadania w różnych miejscach na terenie miasta. Odwiedzili
min. Kolegiatę, Starostwo, Straż Miejską, Urząd Gminy, Urząd Pracy, Bulwary nad
Nilem oraz dawną Synagogę. Wymagały one umiejętności współdziałania w grupie
i organizacji działań w trakcie gry. Ze wszystkimi zadaniami drużyny poradziły
sobie doskonale, a rzetelność odpowiedzi zaskoczyła komisję oceniającą. Cztery
drużyny uzyskały ten sam wynik, dlatego przeprowadzono dogrywkę. Gdy czas
zmagań konkursowych dobiegł końca ogłoszono wyniki.

I miejsce zajęła drużyna w składzie – Nikodem Dypa, Arkadiusz Mazur i Stanisław
Białek

II miejsce drużyna w składzie - Natalia Mędra i Jakub Selwa

III miejsce drużyna w składzie - Maja Bąk i Aleksander Tabisz

IV miejsce drużyna w składzie - Julia Płoch i Roksana Nędza

Wszyscy uczestnicy i opiekunowie otrzymali dyplomy oraz nagrody ufundowane
przez  MRM.  W  tym  miejscu  chciałabym  złożyć  serdeczne  podziękowania
wszystkim pracownikom instytucji, które zgodziły się współpracować z MRM przy
realizacji gry. Nasze przedsięwzięcie nie przebiegłoby w tak miłej i sympatycznej
atmosferze, gdyby nie życzliwość i pomoc ze strony władz i pracowników Fundacji
na rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej – dziękujemy. Mam nadzieję, że
doświadczenie zdobyte w ten sposób przez młodzież zaowocuje w przyszłości.

 

Opiekun MRM
L. Urban
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